栃木県産業技術センター

紬織物技術支援センター長　様

申　込　者

団体（学校）名

代表者職氏名

下記のとおり施設見学を申し込みます。

時 分 ～ 時 分

（バス　到着時刻 時 分 出発時刻 時 分）

（ ）

学生（ ） 年生 クラス

合　計 名 クラス別内訳 1組 名 特記事項

一般成人の場合は合計のみ御記入ください 2組 名

学生 名 3組 名

引率者 名 4組 名

フリガナ

担当者名

団体等所在地 〒

電話 FAX

緊急連絡先（携帯電話）

特記事項

※小学校見学の場合は✔お願いします。 FALSE

FALSE

その他特記事項

送付先　E-mail：tsumugi-gc●pref.tochigi.lg.jp（●を@にしてください）　fax：0285-49-0909

見学予定人数

記

見学希望日時

見学目的

摘　要

見　学　申　込　書

連絡先

雨天時

対象者

社会科見学 地域活動 企業・団体等の研修 個人のグループの見学

その他

小 中 高 大

決行 順延 中止

上履き持参
糸つむぎのさと 見学あり

専門等

一般成人

栃木県産業技術センター

紬織物技術支援センター長　様

申　込　者

団体（学校）名

代表者職氏名

下記のとおり施設見学を申し込みます。

14 時 0 分 ～ 15 時 0 分

（バス　到着時刻 13 時 50 分 出発時刻 15 時 10 分）

1

（ ）

学生（ ） 3 年生 2 クラス

1

合　計 名 クラス別内訳 1組 28 名 特記事項

一般成人の場合は合計のみ御記入ください 2組 28 名

学生 56 名 3組 名

引率者 4 名 4組 名

フリガナ

担当者名

団体等所在地 〒

電話 FAX

緊急連絡先（携帯電話）

特記事項 1

※小学校見学の場合は✔お願いします。 TRUE

TRUE

その他特記事項

送付先　E-mail：tsumugi-gc●pref.tochigi.lg.jp（●を@にしてください）　fax：0285-49-0909

雨天時

摘　要

連絡先

クワキヌ　ツムギ

桑絹　紬

323-0155

栃木県○○市○○町１２－３４

0285-49-0009 0285-49-0909

090-xxxx-xxxx

令和7年5月10日

○○市立○○小学校

校長　栃木　薫

見　学　申　込　書

記

見学希望日時
令和7年6月10日(火）

見学目的

対象者

見学予定人数

60

記入例

社会科見学 地域活動 企業・団体等の研修 個人のグループの見学

その他

小 中 高 大

決行 順延 中止

上履き持参
糸つむぎのさと 見学あり

専門等

一般成人